

Kbilde Holding ApS

Dionevej 18, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 47 98 76

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Kim Bilde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Kbilde Holding ApS Dionevej 18 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 36 47 98 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kim Bilde Nielsen |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | Randers VVS ApS, Randers Blibbi ApS, Randers |
| Associerede virksomheder | Bilde Development ApS, Randers Gardin Lis A/S, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.171 kr. mod -13.932 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.737 kr. mod 726.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 33.171 | -13.932 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -17.507 | -17.507 |
| Resultat før finansielle poster | 15.664 | -31.439 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 632.594 | 758.539 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -217.980 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 24.112 | 10.400 |
| Andre finansielle indtægter | 7.500 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -357.858 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -891 | -16.878 |
| Resultat før skat | 103.141 | 720.622 |
| Skat af årets resultat | -10.404 | 5.476 |
| Årets resultat | 92.737 | 726.098 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -389.639 | -673.143 |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 428.376 | 1.346.341 |
| Disponeret i alt | 92.737 | 726.098 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.296.956 | 1.314.463 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.296.956</u> | <u>1.314.463</u> |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 721.887 | 943.546 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 307.020 | 25.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.028.907</u> | <u>968.546</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.325.863</u> | <u>2.283.009</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 48.750 | 14.625 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 514.893 | 531.028 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 5.476 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 60.116 | 49.000 |
| Andre tilgodehavender | 557.500 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.181.259</u> | <u>600.129</u> |
| Likvide beholdninger | 106.189 | 877.446 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.287.448</u> | <u>1.477.575</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.613.311</u> | <u>3.760.584</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 403.907 | 793.546 |
| 5 Overført resultat | 3.040.325 | 2.611.949 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 3.548.232 | 3.508.395 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 7.704 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 7.704 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 129.738 |
| Selskabsskat | 1.650 | 0 |
| Anden gæld | 50.725 | 117.451 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 57.375 | 252.189 |
| Gældsforpligtelser i alt | 57.375 | 252.189 |
| Passiver i alt | 3.613.311 | 3.760.584 |

7 Eventualposter

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Randers VVS ApS | Randers | 100 % |
| Blibbi ApS | Randers | 100 % |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bilde Development ApS | Randers | 50 % |
| Gardin Lis A/S | Randers | 20 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018 | 793.546 | 1.466.689 |
| Resultatandel | -389.639 | -673.143 |
| | 403.907 | 793.546 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 2.611.949 | 1.265.608 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 428.376 | 1.346.341 |
| | 3.040.325 | 2.611.949 |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2018 | 52.900 | 51.700 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | 54.000 | 52.900 |
| | 54.000 | 52.900 |

Noter

30/6 2019

30/6 2018

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i koncernen udgør t.kr. 188.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
